CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 883 - Centro - CEP 8798CH>OO
Caixa Postal 11- ltaúna do Sul-PR

Fone/Fax: (44) 3436-1659
www.itaunadosul.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 015/2023

ltaúna do Sul, 23 de junho de 2023.

O vereador Luciano dos Santos com assentos nessa Casa de Leis, no uso de suas
atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da
Câmara Municipal de ltaúna do Sul, indica ao Senhor Prefeito Gilson José de Goís,

urna atenção especial na UBS. {Unidade Básica de Saúde NISS li) para a manutenção

dos seguintes equipamentos.

JUSTIFICATIVA.

É necessário providenciar a retirada das cadeiras odontológicas, que estão no

corredor atrapalhando há algum tempo e encaminha-las para a o local adequado.
Consertar ou trocar fechadura na porta da sala de preparo. Fazer manutenção ou
substituir cadeiras dos funcionários. Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2023.

~Santos
Vereador

Atenciosamente,